REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nrzg'e 2 _prot. Gramshmé 2g /o€ /2026

Njoftim pér Thirrjen e Mbledhijes sé Radhes té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar neni 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj se mbledhja e radhés e muajit
QERSHOR do té zhvillohet ditén MARTE daté 30/06/2026 ora_10:00 né sallén e
mbledhjeve té Késhillit me rend dite si méposhté:

1- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Maj 2026 (fondi 6%).
(Sek.Ndihmés Ekonomike)

2- Pér trajtimin financiar t& démeve t¢ shkaktuara nga zjarret e muajit Gusht 2025 né

territorin e bashkisé Gramsh.
(Sek.Emergjencave civile dhe strehimit)

3. Pér kalimin né fond banesé t& objekiit” i<h Dega e Ttatimeve” pasuria nr. 9/97-N2 dhe

9/97-N3 , né pronési t& bashkis¢ Gramsh, pér géllime strehimi dhe privatizimi.
(Sek.Administrimit t& Pronave Publike)

4- Pér njé ndryshim né& Vendimin nr.21 daté 27.03.2026 “Pér disa ndryshime né nivelin e
pagave e shpérblimeve & punonjésve e personave té eméruar ose t& zgjedhur t&
bashkisé Gramsh ,pér vitin 2026 , t&¢ Vendimit nr.86 daté 27.120.2024, “Pér miratimin e
numrit maksimal t& punonjésve dhe nivelin e pagave e shpérblimeve, & punonjésve e
personave, t& eméruar 0se t¢ zgjedhur t& bashkisé Gramsh” t&¢ Késhillit Bashkiak

Gramsh.
(Sek.Burimeve Njerézore)

5. Pér miratimin e shpenzimeve faktike t€ buxhetit pér vitin 2025
(Dr.Shérbimeve mbéshtetése dhe financés)

6- Mbi miratimin e subvencionimit t& tarifés sé pagesés pér kullotat livadhet pér
fermerét e q& kané kontraté giraje né ekonoming pyjore /kullosore Vidhan-

Skéndérbegas
(Dr.Pyjores) .
7. Pér miratimin e Raportit t& Komisionit t¢ Shéndetésisé ,Céshtjeve Sociale dhe
konsumatorit
(Komisioni).

8- Pér miratimin e Raportit t& Komisionit t&¢ Dhénieve t&¢ Medaljeve dhe Titujve Vendoré
t& Nderit.

Duke ju falenderuar!

SEKRETARI I KESHILLIT
Xhulia GJINI




